
UCHWAŁA NR XXIV/255/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie określenia kierunku działania dla Wójta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r., poz. 18751)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018r., poz. 1212)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zobowiązać Wójta Gminy Dragacz, do podjęcia działań w celu wydzierżawienia części działki nr 20/1, 
obręb ewidencyjny Górna Grupa, wraz z niezbędną drogą dojazdową do części tej działki, celem umożliwienia 
prowadzenia wydobycia żwiru.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 2232, Dz. U. z 2017r. poz. 130.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 50.

Id: C71D2EFA-A14B-42FE-A54F-9D3AB3996919. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zainteresowaniem kwestią wydobycia żwiru z części działki 20/1 obręb ewidencyjny
Górna Grupa, należy podjąć kroki w kierunku umożliwienia realizacji tego zadania, a mianowicie
wydzielenie działki o wielkości 4,00 ha oraz przygotowanie postępowania przetargowego w
sprawie dzierżawy wydzielonego terenu. Dzierżawa tego terenu zapewni Gminie Dragacz dochody,
które zostaną przeznaczone na realizację zadań własnych gminy.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: C71D2EFA-A14B-42FE-A54F-9D3AB3996919. Podpisany Strona 1




